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RIGA OPEN 2012

olimpiskais loks, virieSi

Latvijas rekords: 70m Round - 641 (Janis Amatnieks, LAT, 2010)

Eduards Lapsin$
Inars Dubkevics
Pearu Jakob Ojamae
Karlis Akots Gribulis
Zigmars Mucenieks
Adrianas Kovalevskij
Vitalij Zukov

Jaanus Gross
Roberts Daukste
Janis Rozefelds
Gints Jonasts

Ivo Lipste

Aleksejs Spuris
Henn Tomson

Maris Lapins

Jurijs Ko€ergins
Janis Dinne

Aris Plugis

Juris Novozilovs

Siret Luik

Gerda Pociunaite
Liga Zommere
Anete Kreicberga
Marina Rjabkova
Rimma Matvejeva
Jelena Kononova
Oksana Juréenko
Andra Jargane
Digna Ropina
lize Dukovska

Viktors Avsjuks
Janis Jakubanecs
Kaspars Elarts
Eduards Lapsin$
Sergejs Meleskevics
Andris Benins
Pavels Satrava
Redzinalds Pucko
Aleksander Kiskonen

SM Latvia
SM Latvia
Estonia
Latvia
SMK  Latvia
Lithuania
SMK  Latvia
Estonia
SMK  Latvia
Latvia
SMK  Latvia
SM Latvia
SMK  Latvia
Estonia
SMK  Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia

Amazones
Amazones
Sagittarius
Amazones
Amazones
LSK
Amazones
Sagittarius
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Sagittarius
Amazones
Amazones
Amazones

Savage archer

286
291
312
279
299
307
281
303
245
219
265
289
265
279
250
221
154
162
141

70m

-7 297
-5 285
-1 323
- 9-10 288
-4 293
-2 310
-8 282
-3 302
- 14 272
- 16 228
- 1112 275
-6 274
- 11-12 286
- 9-10 264
- 13 252
- 15 250
- 18 220
- 17 157
- 19 165

70m
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-3
- 12
- 16
- 10
- 11
-7
- 13
- 14
- 15
- 17
- 19
- 18

olimpiskais loks, sievietes

Latvijas rekords: 70m Round - 635 (Liga Zommer, LAT, 2009)

Estonia
Lithuania

SM Latvia
SM Latvia
SM Latvia
SM Latvia
SMK  Latvia
SM Latvia
SMK  Latvia
Latvia

Latvia

lives

LSK
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones

279
300
298
271
285
297
261
191
220
211
103

70m

'
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296
291
295
292
284
286
242
247
219
219
62
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70m
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kompaktloks, virieSi

Latvijas rekords: 50m Round - 684 (Viktors Avsjuks, LAT, 2011)

SM Latvia
SM Latvia
SM Latvia
Latvia

Latvia

SM Latvia
SM Latvia
SMK  Latvia

Estonia

Odisejs
Amazones
Atlantis
Amazones
Odisejs
Amazones
Odisejs
Amazones
JAK

320
310
327
323
294
309
314
299
284

50m

w

320
317
318
320
294
317
319
292
281
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50m
-1-2

kompakitloks, sievietes

Latvijas rekords: 50m Round - 678 (Jilija Oleksejenko, LAT, 2011)

Julija Oleksejenko
Vera Kocergina
Jelena Oleksejenko

Armands Vilisters
Eduards Lapsin$
Roberts Lacitis
Normunds Feldbergs
Janis Bérzin$ jun.
Mihails Ov¢innikovs
Andris Kuznecovs

SKSM Latvia
| Latvia
SM Latvia
Latvia

A Latvia

A Latvia

C Latvia
Latvia

C Latvia

B Latvia

Atlantis
Amazones
Atlantis

335
294
322

50m

-1 337
-3 292
-2 319

50m
-1
-3
-2

tradicionalais loks, virieSi

Free Wind Archers 310 - 2

Amazones
Savage archer
Stiegra
Stiegra
FRAM
Savage archer

30m

310
314 - 1 301
298 - 3 287
236 - 12 249
282 - 6 276
213 - 16-17 258
279 - 8 282

30m
-1
-2
-3
- 11-12
-8
- 10
-5

70m Round
583 -
576 -
635 -
567 -
592 -
617 -
563 -
605 -
517 -
447 -16 6
540 - 12
563; 10's-7 - 8
551 - 10
543 - 11
502 - 14
471 - 15
374 - 17
319 - 18
306 - 19

1/16
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70m Round
575 -
591 -
593 -
563 -
569 -
583 -
503 -
438 -
439 -
430 -
165 -
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50m Round
640 -
627 -
645 -
643 -
588 -
626 -
633 -
591 -
565 -
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50m Round
672 -1
586

-3
641 -2

30m Round 1/16
620 -1

615 -2

585 -3

485 - 12

558 -8

471 - 13

561 -6
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6
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1/4 1/2 Final
6 6 6
6 6 0
6 2 7
7 4 A1
5
3
2
0
1/4 1/2 Final
6 6 7
7 6 1
6 2 6
6 2 4
5
4
3
2
1/4 1/2 Final
6 6 6
6 6 2
6 0 6
6 0 0
2
0-74
0-70
0-65
1/2 Final
7
7 1
3
1/4 1/2 Final
7 7 6
6 6 1
7 2 6
6 3 0
3
2
1
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Kristaps Novads
Aleksandrs Redko
Aleksandrs Cistovs
Normunds Berzins
Janis Eisaks
Andrejs Kulivecs
Janis Bérzins sen.
Dainis Fedorovs
Sergejs Kosigins
Aleksandrs Pavlovs
Janis Vilskérsts

Katarina Vencjuna
Olga Luk3a

Agate Zalite
Kristine Silkina
Ineta Bérzina
Inara Liepina

Main judge -
Commandant -
DOS -

Secretary -
Judge -

Judge assistant -

Latvia
A Latvia
Latvia
B Latvia
Latvia
Latvia
B Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia

Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
C Latvia
C Latvia

Ringa Baltrusaite
Eduards Lapsins
Péteris Gribulis
Ringa Baltrusaite
Alla Fadejeva
Glebs Kononovs

Savage archer
Amazones
Amazones

Free Wind Archers
Amazones
Odisejs
Stiegra
Savage archer
FRAM
Amazones
Stiegra

280
288
297
265
230
210
246
241
232
213
231

- 14

279 - 7
281 - 6
284 - 4
245 - 13
264 - 9
224 - 14
215 - 16
249 - 11-12
218 - 15
211 - 17
165 - 18

tradicionalais loks, sievietes

Amazones
FRAM
Amazones
Free Wind Archers
Stiegra
Savage archer

263
155
279
241
144
139

30m
-2
-4

'
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30m
246 - 2
177 - 3
260 - 1
175 - 4
153 - 5
135 - 6

Tiesnesu kolégija

559
569
581
510
494
434
461
490
450
424
396

30m Round

509
332
539
416
297
274
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/2 Final

7

1
6
0
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RIGA OPEN 2012

olimpiskais loks, virieSi

Latvijas rekords: 70m Round - 641 (Janis Amatnieks, LAT, 2010)

Pearu Jakob Ojamae
Adrianas Kovalevskij

Jaanus Gross

Zigmars Mucenieks SMK

Eduards Lapsins
Inars Dubkevics

SM
SM

Karlis Akots Gribulis

Ivo Lipste

Vitalij Zukov
Aleksejs Spuris
Henn Tomson
Gints Jonasts
Roberts Daukste
Maris Lapins
Jurijs KoCergins
Janis Rozefelds
Janis Dinne
Aris Plagis

Juris Novozilovs

Liga Zommere
Gerda Pociunaite
Rimma Matvejeva
Siret Luik

Marina Rjabkova
Anete Kreicberga
Jelena Kononova
Andra Jargane
Oksana Jur¢enko
Digna Ropina
llze Dukovska

Kaspars Elarts
Eduards Lapsin$
Viktors Avsjuks
Pavels Satrava
Janis Jakubanecs
Andris Benins
Redzinalds Pucko

SM
SMK
SMK

SMK
SMK
SMK

Estonia
Lithuania
Estonia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Estonia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia

Sagittarius
LSK
Sagittarius
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Sagittarius
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones

Savage archer

312
307
303
299
286
291
279
289
281
265
279
265
245
250
221
219
154
162
141

70m
-1
-2

-10
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-8
- 1112
- 9-10
- 1112
- 14
- 13
- 15
- 16
- 18
- 17
- 19

olimpiskais loks, sievietes

70m
323 - 1
310 - 2
302 - 3
293 - 5
297 - 4
285 - 8
288 - 6
274 - 11
282 - 9
286 - 7
264 - 13
275 - 10
272 - 12
252 - 14
250 - 15
228 - 16
220 - 17
157 - 19
165 - 18

Latvijas rekords: 70m Round - 635 (Liga Zommer, LAT, 2009)

SM

SM

SM
SM
SMK
SMK
SM

Latvia
Lithuania
Latvia
Estonia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia

Amazones
LSK
Amazones
llves
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones
Amazones

298
300
297
279
285
271
261
220
191
211
103

70m
-2
-1

1
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kompakiloks, virieSi

70m
295 - 2
291 - 4
286 - 5
296 - 1
284 - 6
292 - 3
242 - 8
219 - 9-
247 - 7
219 - 9-
62 - 11

Latvijas rekords: 50m Round - 684 (Viktors Avsjuks, LAT, 2011)

SM

SM
SM
SM
SM
SMK

Sergejs Meleskevics
Aleksander Kiskonen

Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Estonia

Atlantis
Amazones
Odisejs
Odisejs
Amazones
Amazones
Amazones
Odisejs
JAK

327
323
320
314
310
309
299
294
284

50m
-1
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1
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50m
318 - 4
320 - 1-
320 -
319 -
317 -
317 -
292 -
294 -
281 -
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70m Round
635

617

605

592

583

576

567

563; 10's-7
563

551

543

540

517

502

471

447

374

319

306

70m Round
593
591
583
575
569
563
503
439
438
430
165

50m Round
645
643
640
633
627
626
591
588
565



WN =

©ONOOOGhA,WN=

O hs WN =

kompakiloks. sievietes

Latvijas rekords: 50m Round - 678 (Jilija Oleksejenko, LAT, 2011)

Julija Oleksejenko
Jelena Oleksejenko
Vera Kocergina

Armands Vilisters
Eduards Lapsin$
Roberts Lacttis
Aleksandrs Cistovs
Aleksandrs Redko
Andris Kuznecovs
Kristaps Novads
Janis Bérzins jun.
Normunds Berzins
Janis Eisaks

Dainis Fedorovs
Normunds Feldbergs
Mihails Ov¢innikovs
Janis Bérzins sen.
Sergejs Kosigins
Andrejs Kulivecs
Aleksandrs Pavlovs
Janis VilSkérsts

Agate Zalite
Katarina Vencjuna
Kristine Silkina
Olga Luksa

Ineta Bérzina
Inara Liepina

SKSM Latvia
SM Latvia
| Latvia

moOo

Atlantis
Atlantis
Amazones

50m
335 - 1
322 - 2
294 - 3

tradicionalais loks, virieSi

Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia

Free Wind Archers
Amazones
Savage archer
Amazones
Amazones
Savage archer
Savage archer
Stiegra
Free Wind Archers
Amazones
Savage archer
Stiegra
FRAM
Stiegra
FRAM
Odisejs
Amazones
Stiegra

30m
310 - 2
314 - 1
298 - 3
297 - 4
288 - 5
279 - 8
280 - 7
282 - 6
265 - 9
230 - 15
241 - 11
236 - 12
213 - 16-17
246 - 10
232 - 13
210 - 18
213 - 16-17
231 - 14

tradicionalais loks, sievietes

Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia
Latvia

Amazones
Amazones
Free Wind Archers
FRAM
Stiegra
Savage archer

30m
279 - 1
263 - 2
241 - 3
155 - 4
144 - 5
139 - 6

50m
337 - 1
319 - 2
292 - 3

30m
310 - 1
301 - 2
287 - 3
284 - 4
281 - 6
282 - 5
279 - 7
276 - 8
245 - 13
264 - 9
249 - 11-12
249 - 11-12
258 - 10
215 - 16
218 - 15
224 - 14
211 - 17
165 - 18

30m
260 - 1
246 - 2
175 - 4
177 - 3
153 - 5
135 - 6

50m Round
672
641
586

30m Round
620
615
585
581
569
561
559
558
510
494
490
485
471
461
450
434
424
396

30m Round
539
509
416
332
297
274



olimpiskais loks, virieSi

1

Pearu Jakob Ojamée

RIGA OPEN 2012

32 [BYE [1[Pearu Jakob Ojamae [6 [1]Pearu Jakob Ojamae [6
17 _|Janis Dinne 2 [16]Janis Rozefelds [2

16 |Janis Rozefelds 6

9 |Vitalij Zukov

24 [BYE [9 ]Vvitalij Zukov [6 [8]Vitalij Zukov [2
25 |BYE [8 [ivo Lipste Jo

8 [Ivo Lipste

5 [Eduards Lapsin$

28 [BYE [6 [Eduards Lapsin$ [7 [6]Eduards Lapsing [6
21 [BYE [12]Gints Jonasts [1

12 |Gints Jonasts

13 [Roberts Daukste

20 [BYE [13]Roberts Daukste [5 [4]Zigmars Mucenieks |5
29 |BYE [4_|Zigmars Mucenieks |7

4 |Zigmars Mucenieks

3 |Jaanus Gross

30 [BYE [3 [Jaanus Gross [6 [3]Jaanus Gross [o
19 |Juris Novozilovs 0 [14 [Maris Laping Jo

14 |Maris Lapin$ 6

11 _|Henn Tomson

22 |BYE [11]Henn Tomson [o [6]inars Dubkevigs [6
27 |BYE [6_[Inars Dubkevits [6

6 [Inars Dubkevics

7 |Karlis Akots Gribulis

26 [BYE [7 [Karlis Akots Gribulis | [7[Karlis Akots Gribulis |7
23 |BYE [10]Aleksejs Spuris [DNS]|

10 |Aleksejs Spuris

15 |Jurijs Kogergins 7

18 _|Aris Plagis 1 [15]Jurijs Kogergins [o [2]Adrianas Kovalevskij [3
31 [BYE [2_|Adrianas Kovalevskij |6

2 |Adrianas Kovalevskij

olimpiskais loks, sievietes

1

Liga Zommere

[1]Pearu Jakob Ojamae [2

[1]Eduards Lapsin3

[6

[4]Eduards Lapsins

[6

14 {Pearu Jakob Ojamae i7

13 IKarlis Akots Gribulis

i

[3]Inars Dubkevics

[6

[2]inars Dubkevigs

[o

[2]Karlis Akots Gribulis 4

16 |BYE [1 Jtrga Zommere [6

9 |Oksana Jur&enko 7| [8 |Oksana Juréenko |2

8 [Andra Jargane 3 [1]tiga Zommere [2]

5 |Marina Rjabkova [4[Siret Luik [6]

12 |BYE [6 [Marina Rjabkova |5 [1]Siret Luik [7]r
13 |BYE [4 [Siret Luik l6

4 |Siret Luik i4 iLiga Zommere 16 I
3 |Rimma Matvejeva i3 iAnete Kreicberga 141V
14 [BYE [3 [Rimma Matvejeva |4

11 |lize Dukovska 0 6 [Anete Kreicberga  [6 [2]Gerda Pociunaite [1]n
6 |Anete Kreicberga 6 [3]Anete Kreicberga ]2

7 |Jelena Kononova 6 [2]Gerda Pociunaite [6]

10_|Digna Ropina 0| [7 [Jelena Kononova |3

15 |BYE [2_|Gerda Pociunaite |7

2 |Gerda Pociunaite

kompaktloks, virieSi

1 |Kaspars Elarts

16 |BYE [1 [Kaspars Elarts [6

9 |Aleksander Kiskonen [0 [8_[Sergejs Meleskevies |2

8 [Sergejs Meleskevics |6 [1]Kaspars Elarts [0]

5 [Janis Jakubanecs [4[Janis Jakubanecs  [6]

12 [BYE [6 JJanis Jakubanecs 6 [1]Janis Jakubanecs 2]l
13 |BYE [4 [Pavels Satrava Jo

4 |Pavels Satrava 14 iKaspars Elarts 611
3 |Viktors Avsjuks i3 1Eduards Lapsing 101V
14 _[BYE [3 ]Viktors Avsjuks [6

11 |BYE |6 [Andris Benins Jo [2]Viktors Avsjuks [6]1
6 |Andris Benins [3]Viktors Avsjuks [6]

7 |Redzinalds Pucko [2][Eduards Lapsin$ Jo]

10 _[BYE [7 [Redzinalds Pucko [0

15 |BYE [2_|Eduards Lapsin$ l6

2 |Eduards Lapsin$




kompaktloks, sievietes

[1~ JJulija Oleksejenko | |

[4BYE
[1 JJulija Oleksejenko  [7 i
14 : :
31 L
[2_[Vera Kocergina [ u
[3 [Vera Kogergina [7]
[2 [Jelena Oleksejenko  [3]
tradicionalais loks, virieSi
1 |Armands Vilisters
32_|BYE [1 JArmands Vilisters 6 |  [1]Armands Vilisters 7
17 |Aleksandrs Pavlovs [0 [16 [Andrejs Kulivecs 2]
16 |Andrejs Kulivecs 6
9 [Normunds Berzins
24 |BYE [9 [Normunds Berzins 2|  [8]Janis Bérzing jun. [3
25 |BYE [8 [Janis Bérzing jun. 6 |
8 [Janis Bérzins jun.
5 [Aleksandrs Redko
28 [BYE [6 JAleksandrs Redko |5 |  [5]Normunds Feldbergs [6
21 |BYE [12]Normunds Feldbergs [6 |
12 |Normunds Feldbergs
13 |Mihails Ovéinnikovs
20 [BYE [13]Mihails Ov&inpkovs |6 |  [4]Mihails Ov&innkovs |2
29 |BYE [4 [Aleksandrs Cistovs  [4 |
4 |Aleksandrs Cistovs
3 |Roberts Lacttis
30 [BYE [3 [Roberts Lacttis [7 ] [3][Roberts Lacitis [7
19 |BYE [14]Janis Berzing sen. |1 |
14 |Janis Bérzin$ sen.
11 _|Dainis Fedorovs
22 |BYE [11]Dainis Fedorovs [0 ] [6]Andris Kuznecovs i
27 |BYE 6 [Andris Kuznecovs 6|
6  [Andris Kuznecovs
7 |Kristaps Novads
26 [BYE [7 [Kristaps Novads [6 | [7]Kristaps Novads [o
23 |BYE [10]Janis Eisaks 2]
10 |Janis Eisaks
15 |Sergejs Kosigins 6
18 [Janis Vilskersts 0| [15]Sergejs Kosigins [0 ] [2][Eduards Lapsing [6
31 |BYE [2 |Eduards Lapsin$ 6 |
2 |Eduards Lapsin$
tradicionalais loks, sievietes
[1 TAgate Zalite ]
[8_[BYE |
[1_JAgate Zalite 2 ]
|4 ]Olga Luk3a 6 ]
[5 Tineta Bérzina I5 [1]Olga Luksa [1]n
[4 [Olga Lukga [6]
14 1Agate Zalite i6
13 iKristine Silkina i0
[3 [Kristine Silkina [6]
|6 [Inara Liepina 14 [2]Katarina Vencjuna — [7]1
[3_]Kristine Silkina o ]
[2_|Katarina Vencjuna |6 |
[7 IBYE |

[2 [Katarina Vencjuna | |

[1JArmands Vilisters

[7

[4[Normunds Feldbergs [3

[3[Roberts Lacttis

[2

[2[Eduards Lapsins

[6

[1]Armands Vilisters |6

14 iNormunds Feldbergs 0
13 iRoberts Lacitis i6
[2]Eduards Lapsing [1

v



